
V Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  

Warszawa, 6-8 grudnia 2018roku  

 

 

Uchwała Nr 29/2018 

V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 8 grudnia 2018r.   

w sprawie utworzenia Funduszu Socjalnego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryj-

nych 

 

 

Na podstawie art. 44 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. 

U. 2016 r., poz. 2245 z późn. zm.) V Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się Fundusz Socjalny Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych z comiesięcz-

nego 1% odpisu od składki członkowskiej diagnostów laboratoryjnych, 

2. Otrzymane przez Fundusz Socjalny Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych środki fi-

nansowe pochodzące z 1% składki członkowskiej od diagnostów laboratoryjnych mogą być 

wykorzystane wyłącznie na jego działalności określoną w jego regulaminie. 

 

§ 2 

 

1. V Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych obliguje Krajową Radę Diagnostów Labo-

ratoryjnych do utworzenia regulaminu działania Funduszu Socjalnego Krajowej Izby Dia-

gnostów Laboratoryjnych do dnia 31 marca 2019 roku, 

2.  Regulamin, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, ma określać zasady przezna-

czenia środków Funduszu Socjalnego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, na po-

szczególne cele i rodzaje działalności socjalnej oraz zasady i warunki korzystania ze świad-

czeń. 

 

§ 3 

 



1. Środkami Funduszu dysponuje i administruje Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryj-

nych. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych do 60 dnia danego roku kalendarzowego, 

ustala plan dochodów i wydatków Funduszu na dany rok. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

………………………………    …………………………… 

Przewodniczący V KZDL     Sekretarz V KZDL 

 

 

 


